
Žaloba podaná dne 14. září 2012 — Ubee Interactive v. 
OHIM — Augere Holdings (Netherlands) (Ubee Interactive) 

(Věc T-407/12) 

(2012/C 355/69) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Ubee Interactive Corp. (Ču-pej, Tchaj-wan) (zástupce: 
M. Nentwig, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Augere Holdings 
(Netherlands) BV (Amsterdam, Nizozemsko) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 12. července 2012 ve věci R 1849/2011-2; a 

— uložil žalovanému náhradu nákladu řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: žalobkyně 

Dotčená ochranná známka Společenství: slovní ochranná známka 
„Ubee Interactive“ pro výrobky a služby zařazené do tříd 9 a 38 
— přihláška ochranné známky Společenství č. 7397326 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: Další účastnice řízení před odvolacím senátem 

Namítaná ochranná známka nebo označení: přihláška slovní 
ochranné známky „QUBEE“ č. 7130248 pro výrobky a služby 
zařazené do tříd 9, 37, 38 a 42; ochranná známka Společenství 
č. 7224603 obrazové ochranné známky „QUBEE“ pro výrobky 
a služby zařazené do tříd 9, 37, 38 a 42 

Rozhodnutí námitkového oddělení: vyhovění námitkám v plném 
rozsahu 

Rozhodnutí odvolacího senátu: potvrzení odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří
zení Rady č. 207/2009. 

Žaloba podaná dne 14. září 2012 — Ubee Interactive v. 
OHIM — Augere Holdings (Nizozemsko) (ubee) 

(Věc T-408/12) 

(2012/C 355/70) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Ubee Interactive Corp. (Jhubei City, Tchaj-wan) 
(zástupce: M. Nentwig, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Augere Holdings 
(Netherlands) BV (Amsterodam, Nizozemsko) 

Návrhová žádání 

— zrušit rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 11. července 2012 ve věci R 1848/2011-2; a 

— uložit žalovanému náhradu nákladu řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: žalobkyně. 

Dotčená ochranná známka Společenství: obrazová ochranná 
známka „ubee“ pro výrobky a služby zařazené do tříd 9 a 38 
— přihláška ochranné známky Společenství č. 7467111. 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: další účastnice řízení před odvolacím senátem. 

Namítaná ochranná známka nebo označení: slovní ochranná 
známka Společenství „QUBEE“, zapsaná pod č. 7130248 pro 
výrobky a služby zařazené do tříd 9, 37, 38 a 42; obrazová 
ochranná známka Společenství „QUBEE“, zapsaná pod č. 
7224603 pro výrobky a služby zařazené do tříd 9, 37, 38 a 42. 

Rozhodnutí námitkového oddělení: přijetí námitky v plném 
rozsahu. 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání. 

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří
zení Rady (ES) č. 207/2009.

CS 17.11.2012 Úřední věstník Evropské unie C 355/33


	Žaloba podaná dne 14. září 2012 — Ubee Interactive v. OHIM — Augere Holdings (Netherlands) (Ubee Interactive)  (Věc T-407/12)
	Žaloba podaná dne 14. září 2012 — Ubee Interactive v. OHIM — Augere Holdings (Nizozemsko) (ubee)  (Věc T-408/12)

